
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

 СУПЕР МАШКА ЛИГА 

02.06.2021 год. 

  С К О П Ј Е 

 

 
БИЛТЕН бр. 11/2021  год. 

 
Комeсарот за натпревари  на  ден 01.06.2021 год.  во  просториите  на  Ракометната  Федерација  на  

Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  материјали  ги  донесе  следните:  

 

          О Д Л У К И  

1.Врз  основа  на  службените  записници  од XI–то коло ПЛЕЈ АУТ на супер машка ракометна  

лига, Комесарот ги  регистрира  следните  натпревари: 

 

 

ГРК ТИКВЕШ 2014-РК РАДОВИШ    25:25 (14:15) 

РК МЛАДОСТ 1977-ГОЛДЕН АРТ КЛ-7   28:32 (15:14) 

РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ-РК РАБОТНИЧКИ  18:24 (06:13) 

РК ЈУНИОР КВ-РК ПРИЛЕП    32:38 (12:19) 

 

 

 

              Т А Б Е Л А 

 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ГРК ТИКВЕШ 2014 11 8 1 2 321 275 46 25 

2 ГОЛДЕН АРТ КЛ 7 11 7 0 4 370 348 22 21 

3 РК ПРИЛЕП 11 7 0 4 325 305 20 21 

4 РК РАДОВИШ 11 6 1 4 305 282 23 19 

5 РК РАБОТНИЧКИ 11 6 0 5 305 284 21 18 

6 РК ЈУНИОР К.В 11 4 1 6 348 344 4 13 

7 РК МЛАДОСТ 1977 11 4 1 6 283 289 -6 13 

8 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 11 0 0 11 249 379 -130 0 

  

    

 

Изготвил:        Потврдил:  

Координатор за супер лиги      Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Славе Николов  

   


